MBaHoBcKkas obnacTb, ViBaHOBO
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Bcepoccunckmne copesHoBaHusi «bepeska» nocesiliéHHble 3TP PCOCP MarteeeBon 3.M. — 3awmtHmUe 6nokagHoro JleHnHrpaga

damunuma, nms
®ponosa NMonnHa

vy Anuca

EropknHa Bapsapa
AHgpeeBa Buktopusa
Kum Monnna

In KceHna

YapkuHa Mapus
BbikoBa Buktopus
MockaneHko ButanuHa
EnomuHa Japbs
PunuHckas AnekcaHgpa
KasakoBa Codous
Jlncnna Anekcangpa
BacunbeBa BnagneHa

Moxkapckas BepoHuka

lon
2008

2008
2007
2007
2006
2008
2008
2008
2006
2007
2008
2008
2008
2008
2008

Paspsia
KMC
KMC
KMC
KMC

MC
KMC
KMC
KMC

MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

[MaBHbIM cyaba

[MaBHbIN cekpeTapb

MHorobopbe

BospacTtHas rpynna - xeHwuHbl 14 net n ctapwe, 2008 r.p. u cT.

Mopopg
MockBa
Mocksa
KoBpoB
TBepb
MockBa
MockBa
BapHayn
KpacHosipck
lMeTposaBoack
MBaHoBO
MywkunHo
MakeeBka
KnuH
TBepb
TBepb

Mporpamma MC

TpeHep

Opnosa H.B. CecuHa B.B.

CecuHa B.B.

JlaBpeHTbeBa MapuHa, Napacoukasa Onbra, PoguHa TatbsHa
KoHoBanosa O.B., Bacunbesa M.IT.
Opnoea H.B. CecuHa B.B.

HasapeHkoBa J1.J1.

KypeHckas E.B lNunyeHko M.

BHykoBa A. B.

Jlyknna W.P., Xaukesuny A.B.
YepHbiwkoBa N.A. HoBoxunosa W.[.
Haszaposa OH, Ocunosa EC, lWanuHa CA
PomaHoBa O.l1.PomaHoBa K.HO.

MankunHa I.E.

KoHoBanosa O.B., Bacunbesa M.IT.
KoHoBanosa O.B., Bacunbesa M.IT.

YepHbiwkoBa N.A. CCBK VMBaHoBoO

BabaHoBa A.C. CC1K UeaHoBO

O6pyu4
39.850

38.500
36.300
36.500
33.650
33.350
34.050
34.300
29.050
31.400
29.450
32.750
31.550
23.850
26.750

Mgy
36.550

35.100
31.100
33.800
33.800
30.500
28.150
31.500
27.250
26.400
25.850
26.550
23.600
23.100
20.250

Bynasebl
35.400

32.750
34.200
31.650
31.700
32.500
34.300
31.050
31.150
26.750
25.450
22.350
21.750
18.350
21.850

4-8 anpensa 2024 roga

JleHTa
35.100

29.700
33.000
32.000
33.750
28.850
26.050
25.350
26.900
24.100
27.500
21.050
18.450
23.400
11.750

Cymma

146.900
136.050
134.600
133.950
132.900
125.200
122.550
122.200
114.350
108.650
108.250
102.700
95.350

88.700

80.600

MecTo
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